Convention par remise en main propre ou courrier recommandé adressé à cette partie, dans le cas de
l’émetteur, à l’adresse donnée dans le Prospectus, et dans le cas de l’acquéreur, aux soins du placeur
pour compte à l’adresse donnée dans le Prospectus.

15.8 Le présent Supplément doit être lu avec tous les changements de genre et de nombre que le contexte
exige.

15.9 La Convention sera régie et interprétée conformément aux lois du Québec, et les parties aux présentes
s’en remettent irrévocablement à la compétence des tribunaux de cette province à l’égard de tout
conflit se rapportant à la Convention.

FIN DU SUPPLÉMENT II

C-1

ANNEXE C –
ÉTATS FINANCIERS

RESSOURCES GIMUS INC.

Table des matières

État de la situation financière pro forma – offre minimale 2

État de la situation financière pro forma – offre maximale 3

Notes complémentaires aux états de la situation financière pro forma 4-8

2

RESSOURCES GIMUS INC.

État de la situation financière – offre minimale
(non audité)
au 30 septembre 2011

État de la
situation

financière Ajustement Pro forma
30 septembre

2011 Pro forma 30 septembre
2011

$ $  $

ACTIF
 COURANT
  Trésorerie 370 000 3e) 370 000
  Trésorerie détenue à des fins d’exploration - 300 000 3a) 300 000
 670 000  670 000
 NON COURANT
  Actifs d’exploration et d’évaluation 300 000 -  300 000
Total de l’actif 300 000 670 000   970 000

PASSIF
 COURANT
  Dettes fournisseurs et autres créditeurs - 129 000 3c),d),f) 129 000
Total du passif - 129 000  129 000

CAPITAUX PROPRES
 Capital-actions (note 4) 300 000 670 000 3a),e) 970 000
 Surplus d’apport (note 5) - 6 880 3b) 6 880
 Déficit  (note 6) - (135 880)  (135 880)

Total des capitaux propres 300 000 541 000  841 000

Total du passif et des capitaux propres 300 000 670 000  970 000

Pour le conseil,

(s) Marc Labrecque, administrateur (s) Guy Girard, administrateur

3

RESSOURCES GIMUS INC.
État de la situation financière – offre maximale
(non audité)
au 30 septembre 2011

État de la
situation

financière Ajustement Pro forma
30 septembre

2011 Pro forma 30 septembre
2011

$ $  $

ACTIF
 COURANT
  Trésorerie 370 000 3e) 370 000
  Trésorerie détenue à des fins d’exploration - 525 000 3a) 525 000
 895 000  895 000
 NON COURANT
  Actifs d’exploration et d’évaluation 300 000 -  300 000
Total de l’actif 300 000 895 000   1 195 000

PASSIF
 COURANT
  Dettes fournisseurs et autres créditeurs - 147 000 3c),d),f) 147 000
Total du passif - 147 000  147 000

CAPITAUX PROPRES
 Capital-actions (note 4) 300 000 895 000 3a),e) 1 195 000
 Surplus d’apport (note 5) - 12 040 3b) 12 040
 Déficit  (note 6) - (159 040)  (159 040)

Total des capitaux propres 300 000 748 000  1 048 000

Total du passif et des capitaux propres 300 000 895 000  1 195 000

Pour le conseil,

(s) Michael Dehn, administrateur (s) Guy Girard, administrateur

4

RESSOURCES GIMUS INC.
Notes complémentaires aux états de la situation financière pro forma
(non audité)
au 30 septembre 2011

1. BASE DE PRÉSENTATION

 La direction a préparé les états de la situation financière pro forma non audités selon les

Normes internationales d’information financière (IFRS). Ils ont été préparés à partir